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Dot.:  Przetargu  nieograniczonego  o  wartości zamówienia powyżej 209.000 euro na  „dostawę 

aparatury  i  sprzętu  medycznego dla  Szpitala Specjalistycznego im.  Świętej Rodziny”, nr 

postępowania 20/2017 

 

 
 Uprzejmie informujemy, że w przetargu nieograniczonym  o wartości zamówienia powyżej 

209.000 euro na:  „dostawę aparatury  i  sprzętu  medycznego dla  Szpitala Specjalistycznego im.  

Świętej Rodziny”, nr postępowania 20/2017 wybrano  następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Część  

Liczba punktów 

kryterium: 

 cena 

Liczba punktów 

Kryterium:  

Okres gwarancji 

Łączna liczba 

punktów 

1 
Oticon Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II nr 22 00-133 Warszawa 17 
 

60 

 

0 

 

60 
 

2 

Metrum Cryoflex Sp.  zo.o. Sp. k. 

Ul. Zielna 29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 7  
 

60 

 

0 

 

60 
3 Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Ul. Szajnochy 14 ,  85-738 Bydgoszcz 2  
 

60 

 

0 

 

60 
4 Devicor Medical Poland Sp. z o.o. 

Ul. Karmelicka 27 31-131 Kraków 12 
 

60 

 

0 

 

60 
5 Emed Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Ryżowa  69 A , 05-816 Opacz Kolonia 14 
 

60 

 

0 

 

60 
6 Medela Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 4 
 

60 

 

0 

 

60 
7 Famed Żywiec Sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 11 
 

60 

 

40 

 

100 

8 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda 

Ul. Ogrodowa 3 b, 43-300 Bielsko-Biała 

 

8 
 

60 

 

3,34 

 

63,34 
9 Optopol Technology Sp. z o.o. 

Żabia 42, 42-400 Zawiercie 

 

3 
 

60 

 

0 

 

60 
10 Empireum Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
16 60 0 60 

11 Konkret  Dagmara Fik,  

Marcin Mazurkiewicz Sp. J.  

ul. Dworcowa 15 a, 86-200 Chełmno 

5 
 

60 

 

10 

 

70 

12 Zakład Techniki Medycznej  

„Tech-Med.” Sp. z o.o. 

ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 

6 
 

60 

 

40 

 

100 



SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚWIĘTEJ RODZINY 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

02-544 Warszawa, ul. A. J. Madalińskiego 25 

 

 

 centrala: (22) 4502 200  NIP 5212935318 
 sekretariat, tel./fax.: (22) 4502 264 REGON 012045743 

 sekretariat@szpitalmadalinskiego.pl KRS 0000080373 

 www.szpitalmadalinskiego.pl ING Bank Śląski S.A. 27 1050 1041 1000 0022 1162 1988 

13 Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4,  04-224 Warszawa 

10 

 

     13 

60 

60 

0 

0 

60 

60 

14 Schiller Poland Sp. z o.o. 

ul. Rolna 157 , 02-729 Warszawa 15 
60 0 60 

15 Neomed Barbara Stańczyk 

05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18 
1 

60 0 60 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów z obu kryteriów: „cena” i „warunki gwarancji”  

 

Wykonawcy wykluczeni:   Nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

Oferty odrzucone:   Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 93. Ust. 1 p. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia 

postępowanie w części 9 zamówienia: głowica liniowa do aparatu usg Affiniti 50, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Punktacja przyznana wszystkim złożonym ofertom przedstawiona jest w załączniku. 
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Rozdzielnik 

Oticon Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II nr 22 00-133 Warszawa 

 

Metrum Cryoflex Sp.  zo.o. Sp. k. 

Ul. Zielna 29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Ul. Szajnochy 14 ,  85-738 Bydgoszcz 

 

Devicor Medical Poland Sp. z o.o. 

Ul. Karmelicka 27 31-131 Kraków 

 

Emed Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Ryżowa  69 A , 05-816 Opacz Kolonia 

 

Medela Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 

 

Famed Żywiec Sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 

F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda 

Ul. Ogrodowa 3 b, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Optopol Technology Sp. z o.o. 

Żabia 42, 42-400 Zawiercie 

 

Empireum Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

 

Konkret  Dagmara Fik,  

Marcin Mazurkiewicz Sp. J.  

ul. Dworcowa 15 a, 86-200 Chełmno 

 

Zakład Techniki Medycznej  

„Tech-Med.” Sp. z o.o. 

ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 

 

Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4,  04-224 Warszawa 

 

Schiller Poland Sp. z o.o. 

ul. Rolna 157 , 02-729 Warszawa 

 

Neomed Barbara Stańczyk 

05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18 

 


